平成１７年５月２４日
各      位

会 社 名  株 式 会 社 バ イ テ ッ ク
代表者名  代表取締役社長 白井  舜一
（コード番号  ９９５７ 東証第二部）
問合せ先  常務取締役    成瀬 達一
（TEL．０３－３４５８－４６１８）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成 17年 5月 24日開催の取締役会において、下記の通り監査役の異動を決議いた
しましたのでお知らせいたします。

記

１．新任監査役候補

平成 17年 6月 27日開催予定の第 18回定時株主総会の承認を前提として、下記の通り監査
役人事を内定いたしました。

社外監査役  稲葉 俊彦  現 ソニー㈱ マイクロシステムズネットワークカンパニー
デバイス＆アプリケーション営業本部
企画管理部 統括部長

２．退任予定監査役

千葉 良雅  現 社外監査役

以 上